
 

 

 

 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO LUZZI 

Scuola Secondaria di I grado “L.G. Coppa” 

Liceo Artistico “E. Iuso” - Liceo Classico 
 

 

  
Ai Docenti 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web dell’Istituto 

Loro Sedi 
 

 

Oggetto: Graduatorie definitive interne d’Istituto personale docente 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024, relativa alla mobilità del personale docente, 
educativo e ausiliario, tecnico e amministrativo (ATA) per l'anno scolastico 2024/2025; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo (C.C.N.I.) concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25, sottoscritto il giorno 
18 maggio 2022; 

VISTA la nota prot. n. 1338/VII.1 del 28.02.2024; 

VISTE le graduatorie provvisorie interne d’Istituto personale docente prot. n. 2071/VII.1 del 20.03.2024 e 
l’errata corrige prot. n. 2118/VII.1 del 22.03.2024; 

VISTI gli Atti d’Ufficio; 

TENUTO CONTO dei ricorsi pervenuti; 

RIESAMINATE tutte le graduatorie e provveduto alla loro rettifica, 

DECRETA 

Sono affisse in data odierna le graduatorie definitive interne d’Istituto del personale docente per l’a.s. 

2024/2025, per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’anno scolastico 2024/2025. 

Il presente atto è impugnabile nelle forme di legge.  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
            Dott. Andrea Codispoti 

               (FIRMA DIGITALE) 
 
 
 
 

 

 

Via San Leo - 87040 Luzzi CS - Tel. 0984.549452 
Peo: csmm305001@istruzione.it – Pec: csmm305001@pec.istruzione.it 

C.F. 98108730783 - C.M. CSMM305001 - C.U. UF0FKH 

https://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it 

mailto:csmm305001@istruzione.it
mailto:csmm305001@pec.istruzione.it
http://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it/
http://www.omnicomprensivoluzzi.edu.it/

		2024-03-28T10:42:43+0100
	CDSNDR65S06D086B




